
A������ ��������� 	
���� 
��

Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  
C.F. / P.I. 01128930045  

Libro delle Determinazioni 

 

                  

____________________________________________________________________________ 

 

1 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE FF SC SERVIZIO TECNICO 

 

 

 

 

OGGETTO:  DETERMINAZIONE N. 1393 DEL 21/08/2018 – PARZIALE 

RETTIFICA 

 

 

IL DIRETTORE FF SC SERVIZIO TECNICO 

 
visto l’articolo 21.2, titolo III dell’Atto Aziendale di diritto privato, adottato con 
deliberazione n. 232 del 23/10/2015 ed  integrato con deliberazione n. 259 del 
10/11/2015 e s.m.i; 
 
nominato con Deliberazione del Direttore Generale n. 119 del 29/03/2018 e 
riconfermato con Deliberazione del direttore Generale n. 221 del 25/06/2018; 
 
su conforme proposta del Responsabile SS Gestione Servizi di Manutenzione 
che attesta la legittimità nonché la regolarità formale e sostanziale di quanto 
appresso indicato; 
 
individuato l’Ing. Claudio RIBERI quale responsabile del procedimento; 
 
richiamata la Deliberazione del Direttore Generale n. 213 del 14/06/2017 ad 
oggetto: “Regolamento provvedimenti amministrativi – Revisione”; 
 
 

vista la Determinazione n. 1393 del 21/08/2018 avente a oggetto:  “PRESA 

D’ATTO AFFIDAMENTO DI FORNITURA E INSTALLAZIONE DI 
VENTILCONVETTORI PRESSO LA CARDIOLOGIA DEL P.O. DI SAVIGLIANO Art.36 
comma 2 lett.a) – DITTA DAITEC S.R.L. – CIG. N. Z9C241BE9E- IMPORTO €. 

31.964,00= I.V.A. COMPRESA – APPROVAZIONE REGOLARE ESECUZIONE E 
LIQUIDAZIONE”; 

 
Considerato che, per mero errore materiale, nel provvedimento sopra indicato è 
stato indicato in qualità di Responsabile Unico del Procedimento l’ing. Flavio 
DADONE, Redattore/Estensore del provvedimento; 

00001532 del 25/09/201800001532 del 25/09/2018



A������ ��������� 	
���� 
��

Sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo  
C.F. / P.I. 01128930045  

Libro delle Determinazioni 

 

                  

____________________________________________________________________________ 

 

2 

 
Ritenuto necessario  individuare quale Responsabile Unico del Procedimento 
l’Ing. Claudio RIBERI, Responsabile della S.S. Gestione Servizi di 
Manutenzione della S.C. Servizio Tecnico; 
   
 
 

D E T E R M I N A 

 
 
- di rettificare parzialmente, per le motivazioni indicate in premessa, la 
Determinazione n. 1393 del 21/08/2018 avente a oggetto: ““PRESA D’ATTO 

AFFIDAMENTO DI FORNITURA E INSTALLAZIONE DI VENTILCONVETTORI 
PRESSO LA CARDIOLOGIA DEL P.O. DI SAVIGLIANO Art.36 comma 2 lett.a) – 
DITTA DAITEC S.R.L. – CIG. N. Z9C241BE9E- IMPORTO €. 31.964,00= I.V.A. 
COMPRESA – APPROVAZIONE REGOLARE ESECUZIONE E LIQUIDAZIONE”; 
 

 
di nominare Responsabile Unico del Procedimento l’Ing. Claudio RIBERI, 
Responsabile della S.S. “Gestione Servizi di Manutenzione” della S.C. Servizio 
Tecnico. 

 

 
 

IL DIRETTORE FF SC SERVIZIO 

TECNICO 

o suo sostituto 

 Ing. Ivo GAMBONE 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi di legge. 

 

 

Segue Determinazione n. 00001532 del 25/09/2018Segue Determinazione n. 00001532 del 25/09/2018



Azienda Sanitaria Locale CN1  
sede legale Via Carlo Boggio, 12 – Cuneo - C.F. / P.I. 01128930045  

– Libro delle Determinazioni – 

 Segue Determinazione n. 0001532 del 25/09/2018  

 

 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE  

    

Il presente atto è pubblicato all’Albo Pretorio on line dell’ A. S. L. CN1 di Cuneo per n. 15 giorni 

consecutivi  a far data dal 25/09/2018 

  
 

    
Il Funzionario incaricato  

S.C. Affari Generali e Controlli Interni 

   BARBARA MORISI 

    

ATTO DIVENUTO ESECUTIVO INVIATO AL COLLEGIO SINDACALE 

 

il 06/10/2018 

In data  

con nota protocollo n.   
    

ATTO DICHIARATO IMMEDIATAMENTE 
ESECUTIVO  

 
 il  

INVIATO ALLA RAPPRESENTANZA 

DELLA CONFERENZA DEI SINDACI 

 
In data  

  
Il Funzionario incaricato  

S.C. Affari Generali e Controlli Interni 

 

con nota protocollo n.  

 BARBARA MORISI   
    

 INVIATO ALLA REGIONE PIEMONTE ATTO APPROVATO DALLA 

  GIUNTA REGIONALE DEL PIEMONTE 
con nota protocollo n.  

               del  

  

con D.G.R.  n.  

ricevuta dalla Regione Piemonte 

   il  

  

    del  

RICHIESTA DI CHIARIMENTI DA PARTE DELLA  
REGIONE PIEMONTE 

  

     notificata  il  

con nota protocollo n.  

              del   

  

  

notificata il  

  

 CHIARIMENTI FORNITI    

               il    
    

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ  

Si rende copia conforme all’originale informatico sottoscritto digitalmente da …………………………………….,  composta 

da n. ___________ (_________________________________________________) fogli/ facciate  

Cuneo, il _________________ Il Funzionario incaricato  

________________________ 

 


